

PODARUJ 1,5% PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.



Wpisz w rozliczeniu PIT:
NR KRS 0000387207

Cel szczegółowy:
947 Aurelia Ryczek

lub przekaz darowiznę:

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Tytułem: **947 Aurelia Ryczek**

Mam na imię Aurelia. Rodzice lubią to imię, bo pochodzi od łac. aurum (złoto) a ja jestem prawdziwym złotkiem dla mojej rodziny(styszałam jak tak mówią). Urodziłam się z dodatkowym chromosomem - mam Trisomię 21, czyli Zespół Downa.

Od urodzenia zmagam się z bardzo słabym napięciem mięśniowym, zaburzeniami priopriocepcji (czucia głębokiego), niedoczynnością tarczycy. W ciągu trzech lat mojego dotychczasowego życia odwiedziłam całe grono specjalistów oraz spędziłam setki godzin na różnorodnych terapiach (bobath, vojta, SI, terapie neurologopedyczne) dzięki czemu dzisiaj potrafię już w miarę sprawnie chodzić i coraz więcej mówić sama (jestem z tego bardzo dumna).

Potrafię też mnóstwo innych rzeczy – dużo śpiewam, tańczę, bawię się z rodzeństwem i kotkami. Uwielbiam muzykę, kontakt z dziećmi, wszystko chcę wokół dotykać i sprawdzać (aż się mama czasem za głowę tapie). Niestety, zdobywanie kolejnych umiejętności będzie u mnie zawsze okupione ciężką, długotrwałą pracą. Czasami, kiedy dużo choruję, moja sprawność spada i muszę ćwiczyć jeszcze ciężzej. Rodzice zawsze szukają dla mnie najlepszych specjalistów i rozwiązań (mama to nawet dodatkowe kursy robi!), ale takie wizyty przeważnie dużo kosztują.

Jeżeli możesz i masz taką chęć, to proszę, pamiętaj o mnie przy tegorocznym rozliczeniu. Rodzice nie będą się martwić o finanse a ja ... jeszcze wszystkim pokażę, co potrafię!

Z góry dziękuję i przesyłam swój uśmiech!
Aura

POLTAX		POLA JAKIE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD, WYPEŁNIĆ DUŻYM, DRUKOWANYM LITERAŁM, CZARNYM LUB NIEBIESZYM KOŁOFIEM. <small>Szukanie w wyszukiwarkach: www.podarki.gov.pl</small>	
K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 15% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)			
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz			
132. Numer KRS	0000387207	Wielokrotna kwota Kwota z poz. 133 nie może przekroczyć 15% kwoty z poz. 122 po zerowaniu do pełnych dziesiątek groszy w dół	133. KWOTA
L. INFORMACJE UZUPEŁNIJĄCE			
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 15%, a zaznaczając konradat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiającej kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).			
134. Cel szczegółowy 15%	947 AURELIA RYCZEK		135. Wyrazim zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
136.			

PIT-37 (m) 4x

Miejscowość: **Mędłów**
Województwo: **dolnośląskie**

